Ama küfre sapanlar, Allah böyle bir misal ile ne
demek istedi derler. Allah onunla birçoklarını şaşırır, yine onunla
birçoklarını yola getirir, onunla ancak o fasıkları şaşırır.” (Bakara,
2/26)

Ayetin sebebi nüzülü ile ilgili üç farklı rivayet bulunmaktadır:

Birinci Rivayet: Taberi’de (ö. 310/922) zikredildiğine göre İbn
Abbas (ö.68/687) ve İbni Mesud (ö.32/652) şöyle demiştir: Şanı Yü-
ce Allah münafıklarla ilgili; "Onların hali bir ateş yakanın hali gibi-
dir.." (Bakara, 2/17) ve "Yahut gökten boşalan yağmur gibi.." (el-
Bakara, 2/19) buyruklarını indirince münafıklar: Allah misaller
vermekten daha yüce ve azametlidir, dediler.